

Vergaderjaar 1996–1997

25 337

Regels inzake plannen op het terrein van het verkeer en het vervoer (Planwet verkeer en vervoer)

Nr. 4

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 22 mei 1997

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In de aanhef wordt een komma geplaatst na «de Raad van State gehoord».

II

In artikel 1 moet de zinsnede «essentiële onderdelen van het nationale verkeers- en vervoerplan: de nationale doelstellingen en de andere onderdelen van het nationale verkeers- en vervoerbeleid, die in dit plan als zodanig worden aangemerkt;» op een nieuwe regel beginnen.

III

In artikel 1 moet de zinsnede «essentiële onderdelen van het provinciale verkeers- en vervoerplan: provinciale doelstellingen en andere onderdelen van het provinciale verkeers- en vervoerbeleid die een uitwerking vormen van de essentiële onderdelen van het nationale verkeers- en vervoerplan» op een nieuwe regel beginnen.

IV

In artikel 3, eerste lid, wordt «verkeersen» vervangen door: verkeers- en.

V

In artikel 6, eerste lid, wordt «en de aangrenzende provincies» vervangen door: en van de aangrenzende provincies.

VI

In artikel 16, onderdeel a, wordt een komma geplaatst na «derde lid».

VII

In artikel 16, onderdeel e, wordt «het provinciale bestuur» vervangen door: het provinciaal bestuur.

VIII

In het slotformulier wordt «die zulks aangaat» vervangen door: wie zulks aangaat.